

نکته‌سنج|

این پول های علف خرس؟!

فرهاد خادمی

در خبرها آمده استک که باشگاه سپاهان فولاد مبارکه، برای جذب یک دروازه بان رقمی معادل ۱۶۰ میلیارد تومان پرداخته است!
بعدا این عدد تصحیح شد و گفتند با پولی که سپاهان برای رضایت‌نامه‌اش به باشگاه پرتغالی پرداخته، رقمی بسیار سنگین شده که بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان است.
دست آخر که اعتراض ها بالا گرفت و بازار شایعات راجع به این قرارداد داغ شد، منوچهر نیکفر سرپرست باشگاه سپاهان، در گفت‌وگویی تلویزیونی بطور رسمی قرارداد نیازمند را فاش کرد و رقم را حتی بالاتر عنوان کرد.
او در این باره گفت:«نیازمند در سال اول ۴۰ و در سال دوم ۵۰ میلیارد تومان یا ما قرارداد دارد و اینکه گفته می‌شود ۱۶۰ میلیارد از سپاهان خواهد گرفت، کذب محض است و صحت ندارد.
با احتساب مبلغی که برای رضایت‌نامه او خرج کرده‌ایم، نیازمند برای سپاهان ۱۱۵ میلیارد تومان هزینه داشته است!
اینکه با اینن اوضاع و احوال نایبسامان اقتصادی کشور که بخش کبیری از مردم زیر خط فقر قرار دارند و بخش دیگری در تامین معاش روزانه‌شان ویلان و سرگردان هستندن چنین ارقامی برای خرید یک فوتبالیست از سوی شرکت فولاد مبارکه پرداخت می‌شود امری غیرقابل توجیه است!
ممکن است پیام نیازمند، یک فوتبالیست ارزشمند هم باشد ولی برداشت چنین هزینه گزاف برای دروازه بانی که هنوز به اندازه انگلستان دو دست، بازی ملی ندارد و فقط دو بازی رسمی و پنج بازی تدارکاتی، در کارنامه ملی‌اش دارد، چگونه توجیه‌پذیر می‌شود؟

افکار عمومی تحت فشار اقتصادی می پرسند اگر چنین رقمی سوپر نجومی برای یک بازیکن با این کارنامه ملی عادی پرداخت می‌شود پس آنهایی که از لحاظ کارنامه اعتبار بیشتری دارند، چه عدد و رقمی باید دریافت می‌کنند؟

اینجاست که باید ببینیم آیا اراده و همتی در نهادهای نظارتی وجود دارد که به روند انقراض چنین قراردادهایی ورود کند؟
ایا نباید مدیرعامل باشگاه سپاهان و از آن بالاتر مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه بازخواست شوند که از کدام محل و منبع مالی، بودجه چنین قراردادهایی تامین شده است؟
فدراسیون فوتبال، شرکت فولاد مبارکه باید پاسخ دهند چنین پرداخت‌ها در شرایط کنونی کشور چه توجیهی دارد؟
تاکی باید شاهد سکوت در برابر مدیران خاطلی و امضا کننده چنین قراردادهایی باشیم؟
باز هم تاکید می‌کنیم ایا می‌توان امیدواربود که در آینده نزدیک شاهد یک اراده انقلابی برای تعیین تکلیف این روند در فوتبال باشیم؟!

اخبار

۳۲ مجروح انفجار تروریستی کرمان در بخش مراقبت‌های ویژه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: ۳۲ نفر از مجروحان انفجار تروریستی کرمان همچنان در بخش مراقبت‌های ویژ بستری هستند که از این تعداد وضعیت پنج نفر وخیم است.
دکتر مهدی احمدی‌نژاد گفت: از ۳۲ نفر بستری در آی سی یو، دو نفر قابل ترخیص به بخش هستند.
وی گفت: انتظار است که تقریباً روزانه ۲۵ تا ۳۰ درصد مجروحان حادثه تروریستی کرمان ترخیص شوند؛ البته این غیر از مجروحانی است که عمل‌های جراحی متعدد دارند.

به گفته وی، در میان مجروحان حادثه تروریستی کرمان که اکنون در بیمارستان‌ها بستری هستند، ۱۶ نفر کودک زیر ۱۵ سال هستند و ۴۳ خانم نیز در بیمارستان‌ها بستری و تحت درمان قرار دارند.

انهدام پاند «عرقب ۲» با کشف ۴۳ کیلوگرم پودر آغشته به شیشه
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از انهدام پاند عرقب ۲، پابند بزرگ تهیه و توزیع قرص‌های روانگردان از طریق فضای مجازی در شهر تهران، طی یک عملیات ضربتی خیر داد و گفت: از مخفیگاه این‌پاند ۳۳ کیلوگرم پودر آغشته به ماده مخدر شیشه‌و تعداد ۱۱۷ هزار عدد قرص روانگردان کشف شد.

سردار نصرت اله برین توضیح داد: در راستای ریشه یابی و ردگیری پرونده های منجر به کشف قاچاق مواد مخدر در فضای مجازی و یافتن سرمنخی از اقدامات مجرمانه در بسنر فضای حقیقی، صفحاتی به آدرس معلوم مورد شناسایی قرار گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ و فروش قرص های روانگردان می‌کرد.پس از شناسایی هویت واقعی کاربر این صفحه مشخص شد نامبرده سرسر کرده یکی از باندهای توزیع کننده قرص های روانگردان در سمنطح کشور است، لذا با تمرکز شبانه روزی بر ارتباطات وی، سایر اعضای پاند شناسایی و تحت رصد دقیق قرار گرفتند.
با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه این پاند، مخفیگاه، انبار و محل دیو قرص های روانگردان در جنوب تهران شناسایی و در یک عملیات ضربتی پس از اخذ مجوز قضایی و هماهنگی با پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، سر کرده به همراه ۲ نفر از اعضای پاند در این رابطه دستگیر و بیش از ۳۳ کیلو گرم پودر آغشته به مواد مخدر شیشه و تعداد ۱۱۷ هزار عدد قرص روانگردان از مخفیگاه متهمان کشف شد.

• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
• **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی
• **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
• **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
• **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
• **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰
• **چاپ:** کارگر ۱۳۱۶۴۶۸۱

• **نشانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• **تلفار:** ۰۷۵۷۵۰۸۸۰۰
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۷۱
• **شایا:** ۰۳۹۴۷-۲۰۰۸

گزارش

دختر «روسری آبی» که برایت «نیت» مهم بود؛

آخرش شهید شدی



سلیمانی رخ داد که طی آن بالغ بر ۲۳ دانش آموز و یک دانشجومعلم به شهادت رسیدند.
شهیده فائزه رحیمی دانشجو معلم ورودی ۱۴۰۰ رشته امور تربیتی پردیس نسبیبه دانشگاه فرهنگیان تهران بود که اکنون اولین شهید زن تربیت معلم محسوب می شود.
مریم مصطفی‌وند، دانشجوی ترم سه پردیس نسبیبه دانشگاه فرهنگیان تهران که همسفر فائزه رحیمی در سفر به کرمان برای زیارت مزار حاج قاسم سلیمانی بود، در گفت‌وگو با ایسنا درباره شهیده فائزه رحیمی و نحوه شهادتش می‌گوید «فائزه دانشجوی ترم پنج رشته امور تربیتی دانشگاه بود. رشته ما با یکدیگر فرق داشت و به واسطه این سفر و انجام کارهایی برای انتشار نشریه دانشگاهی یا او آشنا شدم.»

معتمد است فائزه را دیر شناخته «یکی از حسرت‌هام اینکه چرا زودتر با این شهیده دوست نشدم. اینطور که در این مدت کوتاه فائزه را شناختم، او خیلی علاقه داشت درباره شهیدا بنویسد. یادم هست از طریق یکی از دوستان صمیمی‌ام وارد اکیبی شدم که فائزه یکی از اعضای آن اکیپ بود؛ خوش رو بود. یادم هست آن شب هم اتفاقاً

سردار رادان:

ایجاد شک و تردید در جوانان ترنفد امروز دشمنان است

دست آمده در این حوزه چشمگیری بود و به نوعی از این همه اتفاقات رو به جلو که با دنیای امروز در حال پیشرفت است، غافلگیر شدم. وی ادامه داد: در حوزه انتظامی وظیفه خود می دانیم که بیش از این در خدمت بنیاد باشیم چه از لحاظ مادی و چه از منظر معنوی چراکه هزینه کرد در این حوزه را درآمدزایی می دانیم. سردار رادان تاکید کرد: قطعا همکاری های مسئولان بنیاد ما را به سمتی خواهد برد که اهداف مشخص شده در این مسیر محقق شود به طور مثال کاهش تصادفات کاروان‌های راهیان نور که به آن دست یافته ایم نشانه این همکاری و تعامل است.

وی در ادامه بیان داشت: امروز نقشه دشمن ایجاد شک و تردید در میان جوانان است و با به راه انداختن جنگ شناختی و ترکیبی قصد دارد اذهان مردم را به

سمت و سویی مخالف ارزش های نظام سوق دهد.

سردار رادان تاکید کرد: باید بتوانیم دل‌ها را در فضای مجازی تسخیر کنیم و دایره خاکریز خود را گسترش دهیم تا جمعیت بیشتری از جوانان که امروز، دشمن در پی آسیب رساندن به روح و جان آنهاست و تلاش دارد ناامیدی را به

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۱۱
اذان مغرب: ۱۷:۲۷
اذان صبح فردا: ۵:۴۶
طوع آفتاب فردا: ۷:۱۵

|دوشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲ شماره ۴۳۲۷|

فائزه بودیم اما خبری از فائزه نشد. این بخش از صحبتش را با بغض تعریف می‌کند «به خود امید می‌دادیم که فائزه زنده است و بر می‌گردد اما متأسفانه ساعت ۱۰ و نیم شب متوجه شدیم فائزه شهید شده است.»

دختر روسری آبی که نیتش شهادت بود

«یادم هست فائزه بر خلاف همه بچه‌ها که برای مراسم سالگرد حاج قاسم روسری مشکی سر کرده بودند، روسری آبی کمرنگ داشت. وقتی از او پرسیدیم که "نمی‌خواهی این روسری را عوض کنی و مشکی سرت کنی؟" گفت "همه نیت است. با همان روسری هم شهید شد. آخرین برگه‌ای هم که در دست داشت، پوستری بود که روی آن خطاب به حاج قاسم نوشته شده بود "سلام ما را برسان". فائزه هم رفت و سلام همه ما را به حاج قاسم رساند.

حسرت دوران دفاع مقدس برای شهادت

معتمد است فائزه برای این دنیا نبود «فتارش با بقیه بچه‌ها فرق داشت. خیلی دوست داشت به همه کمک کند. هم‌ااش در گروه‌های جهادی و گروه‌های کمک به مردم فعالیت می‌کرد. حسنی در دوران اوج پاندمی کرونا هم داوطلبانه برای تزریق واکسن کرونا به مردم پیش قدم شده بود. این امر برای زمانی است که مردم از هم فرار می‌کردند. از طرف دیگر دغدغه شهیدا را داشت. با اینکه سنش کم بود اما حسرت را این می‌خورد که چرا زمان دفاع مقدس نبود تا شهید شود.»

آخرش هم شهید شد

صدایش از بغض می‌لرزد، خیلی جلیوش خودش را می‌گیرد تا اشکش سرازیر نشود «چیزی که خیلی روی دلم مانده این است که فائزه در آخرین صحبت‌هایمان دم فائزه که همه مراکز دانشگاه فرهنگیان مثل مرکز "شرافت" و "باهر" شهید شدن اما پردیس نسبیبه دانشگاه فرهنگیان که ما در آن تحصیل می‌کنیم شهید ندارد. قرار بود در نشریه‌مان مطلبی از شهیدی بنویسیم که متولد تهران باشد. فائزه خیلی دنبال این شهید می‌گشت. می‌گفت ان‌شاءالله پیدایش می‌کنیم. آخرش هم شهید شد و خودش شد همان شهیدی که قرار بود راجع به آن در نشریه بنویسیم.»

مریم آخر حرف‌هایش را اینگونه تمام می‌کند «یکی از غمبارترین چیزهایی که در دلم مانده این است که انفجار با فاصله یک الی دو متری از من رخ داد اما اتفاقی برای من نیفتاد. فائزه چقدر خوب بود که او را بر بردند و ما جاماندیم. فائزه لایق شهادت بود.»

رگ و بی‌شان تزریق کند، جذب کنیم و راه روشن سعادت را برایشان نمایان سازیم،فرمانده کل انتظامی با اشاره به این که باید جوانان را ترغیب کنیم آثار صحنه‌های جنگ و دفاع مقدس را ببینند و بدانند که در دوران دفاع مقدس در گرما و سرما ودیگر سختی ها جوانان این مرز و بوم با چه شجاعت و جسارتی دشمن مهاجم تا بیخ و بن مسلح را به عقب راندند.

این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: این آثار سراسر ایثار و از خودگذشتگی است در حالی که موشک در دزدلول زده می‌شد مردم می‌آمدند و شعار به نفع انقلاب و علیه دشمن می‌دادند؛ ولایت پذیری در دفاع مقدس و در پشت جبهه‌ها بالا بود همه به حرف امام بودند. وی خاطر نشان کرد: در گذشته همه‌های دشمن به جنگ سخت خلاصه می‌شد اما امروز این جنگ سخت به جنگ شناختی ترکیبی تبدیل شده که اذهان را هدف قرار داده و حتی با انتشار یک اتفاق نیفتاده تمام تلاش خود را می‌کند که شک و تردید را در افکار ایجاد کند. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به این که امروز دشمنان با ایجاد شک و تردید به دنبال درگیر کردن جوانان ما هستند، خاطرنشان کرد: در خصوص جوانان یک عملیات مداوم توسط دشمن به وجود آمده و ما باید یک عملیات مداوم در برابر آن‌ها داشته باشیم.

وی گفت: امروز جوانان هدف دشمن هستند و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس باید برای جوانان برنامه داشته باشد؛ خوشبختانه امروز اقدامات خوبی در جهت انتقال فرهنگ دفاع مقدس در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس صورت گرفته است.

تهران چهارشنبه بارانی می‌شود

هوا مورد انتظار است.

از بعد از ظهر روز چهارشنبه (۲۰ دی‌ماه) تا اواخر هفته با بروز ناپایداری جوی به‌تدریج افزایش ابر، گاهی همراه با بارش پراکنده و وزش باد شدید و در ارتفاعات استان بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود.

تا روز به شنبه افزایش نسبی دما و روز پنج شنبه (۲۱ دی‌ماه) کاهش نسبی دما مورد انتظار است.

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، توجال با کمینه دمای ۱۵- تا ۱۸- درجه سانتیگراد سردترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی دما تا سه‌شنبه ۱۹ دی‌ماه و بارش پراکنده باران در تهران از چهارشنبه ۲۰ دی‌ماه و خبر داد.

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، طی سه روز آینده وضعیت جوی استان تهران آسمانی صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود همچنین از اواخر وقت یکشنبه تا اواخر وقت دوشنبه (۱۷ و ۱۸ دی‌ماه) به دلیل پایداری نسبی جو در نواحی پرتردد و صنعتی در بعضی ساعات غبار محلی، افزایش نسبی الاینده‌ها و کاهش کیفیت

خودشان هم آمدند و این را گفتند اما از داعش و اقداماتش برای لکه دار کردن نام مسلمانان استفاده کردند. اما مقابله حاج قاسم این پیام را داشت که ما با سوء استفاده از اسلام و مسلمانی از سوی داعش مخالف هستیم.

معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه خاطر نشان کرد: ترامپ، پمپئو و مکنزی، رئیس پیشین سازمان تروریستی سنتکام، سه متهم اصلی پرونده کيفری حاج قاسم سلیمانی هستند. وی بیان داشت: حداقل مجازاتشان عدم احساس امنیت است که دارند و می‌بینید سالیانه چقدر برای حفاظت از اینها هزینه می‌شود، اینها باید مجازاتشان را متحمل شوند.
معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه اظهار کرد: اقدام آمریکایی‌ها در ترور سردار، نقض تمام قواعد منشور ملل متحد است. گزارشگر ویژه سازمان ملل هم این را اعلام کردند که اقدام ترور نقض منشور سازمان ملل و استانداردهای اصل منع توسل به زور و قوانین و حقوق بین‌الملل و اقدام غیر قانونی بوده است و گفت اینکه آمریکایی‌ها گفتند شهید سلیمانی تروریسم بود و حق داشتیم ترور کنیم یک بهانه غیرقانونی است.

وی گفت: ما و آمریکا عضو کنوانسیون ۱۹۷۳ هستیم و رئیس کشور و کارمندان وابسته اگر در کشوری در حین مأموریت باشند و کسی مرتکب قتل یا تعرض به

فرمانده کل انتظامی کشور می‌گوید امروز دشمنان با ایجاد شک و تردید به دنبال درگیر کردن جوانان هستند.

به گزارش فارس، فرمانده کل انتظامی کشور سردار احمدرضا رادان دیروز در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس اظهار داشت: در ابتدا به پیشکسوتان دفاع مقدس که هم اکنون نیز با عنایت خداوند نقش پیشکسوتی در نشر و حفظ ارزش‌های دفاع مقدس را بر عهده دارند عرض

سلام و ادب و احترام دارم و به یکدک شما عزیزان خدا قوت می‌گویم.

فرمانده کل انتظامی کشور ادامه داد: در ایامی هستیم که سالگرد شهادت مرد میدان و سردار دلها را پشت سر گذاشتیم و خیر شهادت سیدرضی از همرزمانش نیز بر غم ما افزود و در کرمان نیز شاهد حمله کورلان به خانواده‌ها و کودکان بودیم و همه این اتفاقات به حادثه تروریستی راستک اضافه شد و غم مان را افزونتر کرد. از خداوند متعال می‌خواهم هر آنچه به زبان می‌آورم در راستای اهداف شهدا و به نوعی به سمتی باشد که بنیاد حفظ و نشر ارزش‌های دفاع مقدس حرکت می‌کند. وی با بیان اینکه در حادثه کرمان از اولین نفراتی بودم که در صحنه حاضر شدم، گفت: در این حادثه فردی بود که هشت تن از بستگان نزدیک خود را از دست داده بود و یکی دیگر از بستگانش نیز در بیمارستان بستری بود اما روحیه عجیبی داشت و من را به یاد دوران دفاع مقدس انداخت، امروز خانواده‌های شهدا با همان روحیه در برابر دشمن ایستاده‌اند.

عالی ترین مقام انتظامی کشور در رابطه با بازددیدی که از نمایشگاه دستاوردهای حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس داشت، اظهار داشت: واقعا پیشرفت های به

غریب آبادی:

ترامپ، پمپئو و مکنزی سه متهم اصلی پرونده شهید سلیمانی هستند

معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه گفت: حاج قاسم سلیمانی با اقداماتش جایگاه راهبردی ایران را در منطقه ارتقا داد و محور مقاومت مدیون تلاش‌های حاج قاسم است.

کاظم غریب آبادی در همایش «مرد میدان؛ حقوق بشر» اظهارداشت: اینکه رهبری حاج قاسم را یک مکتب و مسیر دانستند به خاطر اخلاص عمل و ولایت پذیری، مردم‌داری ایشان بود. معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه ادامه داد: حاج قاسم خدمات گسترده برای ایران و منطقه و حریم اهل بیت داشت؛ اینکه اگر با داعش در عراق و سوریه نمی‌جنگیدیم باید در ایران با آنها می‌جنگیدیم یک واقعیت است. وی بیان داشت: این در حالی بود که ائتلاف آمریکا و جهان برای نجات داعش بود. همچنین محور مقاومت مدیون تلاش‌های حاج قاسم است. او خدمت بزرگی به اسلام و مسلمانان داشت. داعش را آمریکا ایجاد کرد و